令和７年１月 24日

アイスホッケー競技会

成年男子チーム関係者 各位

 第７９回国民スポーツ大会冬季大会スケート競技会

（ショートトラック・フィギュア）・アイスホッケー競技会

岡 山 県 合 同 実 行 委 員 会 事 務 局

第７９回国民スポーツ大会冬季大会「晴れて輝け！おかやま国スポ」

アイスホッケー競技会における計画輸送バス配車場所について（ご連絡）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、過日、「IH バス輸送タイムスケジュール」確定版を大会ホームページにてお知らせしてお

りますが、宿泊施設によってチームバスの配車場所が下記のとおりとなっておりますので、ご確認

の上、ご留意くださいますようお願いいたします。

なお、「岡山駅南市営駐車場」からの乗降については、別紙資料「岡山市営駅南駐車場バス駐車位

置」にてご確認ください。

記

1  岡山駅南市営駐車場でバス発着（乗降）となる宿泊先

   岡山ワシントンホテルプラザ

   岡山シティホテル桑田町

   ダイワロイネットホテル岡山

   後楽ホテル

   アークホテル岡山

 ２ 宿泊施設でバス発着（乗降）となる宿泊先

   岡山プラザホテル

   岡山国際ホテル

【問い合わせ先】
第 79 回国民スポーツ大会冬季大会スケート競技会
（ショートトラック・フィギュア）・アイスホッケー競技会
岡山県合同実行委員会事務局 担当：草加
〒700-8570 岡山県岡山市北区内山下２丁目４番６号
（岡山県環境文化部国民スポーツ大会推進室内）

 電話：０８６－２２６－７８６４
 Ｅ-mail：kokuspo@pref.okayama.lg.jp